
XI. Farsangi Fánk-lövő országos örömíjász verseny eredményei 
       

Tiszafüreden 2017. Jégbontó havának 11. napján. 
       

           A legeredményesebb íjász: 
       

Rusvai Krisztián lett 367 ponttal, 76,46% 
       

           Az íjász párbaj felnőtt győztese: Molnár lászló 
       

           Az íjász párbaj gyerek győztese: Csengeri Attila Ádám 
       

           Nekik külön is gratulálunk, és további szép eredményeket kívánunk! 
       

           De álljon itt az alábbi, lista, mely bizonyitja, hogy a többi versenyző is szépen teljesített. 
       

Láthatja mindenki, ki kíváncsi fajta, hogy milyen korcsoportú bátor harcosok feszítettek íjat. 
       

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       



XI. Farsangi Fánk-lövő Íjászverseny 

           korcsoport:  Apród - APRÓNÉP - 9 éves korig       
 APRÓD 

          Név Összpontszám Helyezés 
        

Szabó Máté K.I.H.E. HB 270 1. 
        Czupper Tamás Szlovákia 196 2. 
        Gulyás Balázs Mezőkövesd 98 3. 
        APRÓNÉP 

          Kerékgyártó Dóra Hajdúböszörmény 206 1. 
        Gyepes Júlia 170 2. 
        Fábián Boglárka 1. versenye 20 3. 
        

           korcsoport: LEGÉNY - 10 -13 éves korig 
       Név Összpontszám Helyezés 

        
Asztalos Ákos Egri Vitézlő Oskola 358 1. 

        Czupper Krisztián Szlovákia 261 2. 
        Csengeri Attila Ádám Tiszafüred 232 3. 
        Nagy Máté Tűzmadár IE 92 4. 
        

           korcsoport: LEÁNY - 10 -13 éves korig 
       Név Összpontszám Helyezés 

        
Szatmári Fanni Nagyhegyesi Íjász Egyesületet 165 1. 

        Halmai Renáta 58 2. 
        

           



korcsoport: IFJONC - 14 -17 éves korig 
       Név Összpontszám Helyezés 

        
Ifj. Karas Lajos Kötöny Népe 220 1. 

        Bakos Máté Orosházi Íjász Egyesület 187 2. 
        Nyíri Levente KIHE HB 147 3. 
        ifj. Gulyás László Mezőkövesd 124 4. 
        Kállai Dénes  Nagyhegyesi Íjász Egyesületet 110 5. 
        Sirokai György Koppány 90 6. 
        

           korcsoport: MENYECSKE - 14 -17 éves korig 
       Név Összpontszám Helyezés 

        
Elek Vanda  Kazincbarcikai Íjász egyesület 194 1. 

        Burai Liliána Tiszafüred 95 2. 
        

           korcsoport: DALIA - 18 - 54 éves korig 
       Név Összpontszám Helyezés 

        Rusvai Krisztián 367 1. 
        Halmai Llászló Matyóföldi ijász egyesület 342 2. 
        Fazekas Zsolt 327 3. 
        Pázmádi László  Matyóföldi ijász egyesület 304 4. 
        Karas Lajos Kötöny Népe 292 5. 
        Molnár László KIHE HB 287 6. 
        Marczis Attila 273 7. 
        Jenei Albert Pusztai Vándorok Íjász Csapat 273 8. 
        Szűcs József Nagyhegyesi Íjász Egyesület 266 9. 
        



Pászk Zoltán (Miskolcról) 236 10. 
        Gyepes Károly 236 11. 
        Alt Miklós Kerekegyházi Íjász szakosztály 234 12. 
        Szabó László K.I.H.E. HB. 232 13. 
        Moldován Ákos 199 14. 
        Sirokai György 197 15. 
        Csengeri Attila 195 16. 
        Boldog István Abádszalók 193 17. 
        Szövetes Károly Tiszafüred 191 18. 
        Sipeki István 190 19. 
        Oláh Attila Tiszaszőlős 189 20. 
        Gulyás László Mezőkövesd 189 21. 
        Gyenes Sándor Tiszaújváros 186 22. 
        Halmai Csaba 179 23. 
        Nyiri Attila KIHE HB 179 24. 
        Tóth Gyula Tiszaderzs 178 25. 
        Varga János 175 26. 
        Czupper Zoltán Szlovákia 170 27. 
        Pintér Endre  Eger, EVO 164 28. 
        Kállai Sándor Nagyhegyesi Íjász Egyesületet 156 29. 
        Molnár Péter Tűzmadár ÍE 135 30. 
        Molnár Sándor Tiszaderzs 131 31. 
        Molnár Zoltán  József Tiszaszentimre 69 32. 
        

            
       



korcsoport: FEHÉRNÉP - 18 - 54 éves korig 

Név Összpontszám Helyezés 
        

Molnár Lászlóné KIHE HB 304 1. 
        Kovács Ibolya Orosházi Íjász Egyesület 180 2. 
        Jenei Albertné Timi Pusztai Vándorok Íjász Csapat 178 3. 
        Borisov Melitta  Fegyvernek 148 4. 
        Gyenes Sándorné Tiszaújváros 123 5. 
        Gyepes Károlyné 98 6. 
        

           korcsoport: BÖLCS - 55 éves kortól 
       Név Összpontszám Helyezés 

        
Karsai László 320 1. 

        Pál Sándor  Fegyvernek 315 2. 
        Kádár István  KIHE HB 313 3. 
        Vereska Pál Eger, UNIKORNIS SE 292 4. 
        Rusvai László  Jászapáti 285 5. 
        Kolozsvári Tibor Kazincbarcikai Íjász Egyesület 262 6. 
        Molnár János Tűzmadár ÍE 246 7. 
        Zöldi Sándor Eger Honvéd Sportegyesület 239 8. 
        Rőth Lajos Tűzmadár ÍE 217 9. 
        Kovács Imre Kötöny Népe 214 10. 
        Gyenge Árpád 170 11. 
        

            
 

       



korcsoport: BÖLCSNŐ - 55 éves kortól 

NŐ 

          Benczéné Oláh Rozália Tiszafüred 248 1. 
        Sarkadi Anna 196 2. 
        

           Egyéb íj 
        Név Korcsoport Honnan Pontszám Helyezés 

      Ladányi Róbert Dalia Mezőkövesd 340 1. 
      Bencze Zsolt dalia Tiszafüred 284 2. 
      Albert László Dalia Fegyvernek 221 3. 
      Dr. Hegyi György Péter dalia Tiszafüred 164 4. 
      Nagy Nándor Dalia Tűzmadár ÍE 108 5. 
      

           

           Vad Krisztina Fehérnép 
 

239 1. 
      

           

         Borga Hella leány 
 

190 1. 
      

           

Aranyosi Imre bölcs 
Matyóföldi Szent 
István 282 1. 

      

           Ifjabb Gyepes Károly legény 
 

53 1. 
      

            
 
 

      



összes versenyző 

Név Összpont Százalék Helyezés 
       

Rusvai Krisztián 367 76,46% 1. 
       Asztalos Ákos Egri Vitézlő Oskola 358 74,58% 2. 
       Halmai Llászló Matyóföldi ijász egyesület 342 71,25% 3. 
       Ladányi Róbert 340 70,83% 4. 
       Fazekas Zsolt 327 68,13% 5. 
       Karsai László 320 66,67% 6. 
       Pál Sándor  Fegyvernek 315 65,63% 7. 
       Kádár István  KIHE HB 313 65,21% 8. 
       Pázmádi László  Matyóföldi ijász egyesület 304 63,33% 9. 
       Molnár Lászlóné KIHE HB 304 63,33% 10. 
       Karas Lajos Kötöny Népe 292 60,83% 11. 
       Vereska Pál Eger, UNIKORNIS SE 292 60,83% 12. 
       Molnár László KIHE HB 287 59,79% 13. 
       Rusvai László  Jászapáti 285 59,38% 14. 
       Bencze Zsolt 284 59,17% 15. 
       Aranyosi Imre 282 58,75% 16. 
       Marczis Attila 273 56,88% 17. 
       Jenei Albert Pusztai Vándorok Íjász Csapat 273 56,88% 18. 
       Szabó Máté K.I.H.E. HB 270 56,25% 19. 
       Szűcs József Nagyhegyesi Íjász Egyesület 266 55,42% 20. 
       Kolozsvári Tibor Kazincbarcikai Íjász Egyesület 262 54,58% 21. 
       Czupper Krisztián Szlovákia 261 54,38% 22. 
       



Benczéné Oláh Rozália Tiszafüred 248 51,67% 23. 
       Molnár János Tűzmadár ÍE 246 51,25% 24. 
       Zöldi Sándor Eger Honvéd Sportegyesület 239 49,79% 25. 
       Vad Krisztina 239 49,79% 26. 
       Pászk Zoltán (Miskolcról) 236 49,17% 27. 
       Gyepes Károly 236 49,17% 28. 
       Alt Miklós Kerekegyházi Íjász szakosztály 234 48,75% 29. 
       Csengeri Attila Ádám Tiszafüred 232 48,33% 30. 
       Szabó László K.I.H.E. HB. 232 48,33% 31. 
       Albert László -Fegyvernek 221 46,04% 32. 
       Ifj. Karas Lajos Kötöny Népe 220 45,83% 33. 
       Rőth Lajos Tűzmadár ÍE 217 45,21% 34. 
       Kovács Imre Kötöny Népe 214 44,58% 35. 
       Kerékgyártó Dóra Hajdúböszörmény 206 42,92% 36. 
       Moldován Ákos 199 41,46% 37. 
       Sirokai György 197 41,04% 38. 
       Czupper Tamás Szlovákia 196 40,83% 39. 
       Sarkadi Anna 196 40,83% 40. 
       Csengeri Attila Tiszafüred 195 40,63% 41. 
       Elek Vanda  Kazincbarcikai Íjász egyesület 194 40,42% 42. 
       Boldog István Abádszalók 193 40,21% 43. 
       Szövetes Károly Tiszafüred 191 39,79% 44. 
       Sipeki István 190 39,58% 45. 
       Borga Hella 190 39,58% 46. 
       Oláh Attila Tiszaszőlős 189 39,38% 47. 
       



Gulyás László Mezőkövesd 189 39,38% 48. 
       Bakos Máté Orosházi Íjász Egyesület 187 38,96% 49. 
       Gyenes Sándor Tiszaújváros 186 38,75% 50. 
       Kovács Ibolya Orosházi Íjász Egyesület 180 37,50% 51. 
       Halmai Csaba 179 37,29% 52. 
       Nyiri Attila KIHE HB 179 37,29% 53. 
       Tóth Gyula Tiszaderzs 178 37,08% 54. 
       Jenei Albertné Timi Pusztai Vándorok Íjász Csapat 178 37,08% 55. 
       Varga János 175 36,46% 56. 
       Gyepes Júlia 170 35,42% 57. 
       Czupper Zoltán Szlovákia 170 35,42% 58. 
       Gyenge Árpád 170 35,42% 59. 
       Szatmári Fanni Nagyhegyesi Íjász Egyesületet 165 34,38% 60. 
       Pintér Endre  Eger, EVO 164 34,17% 61. 
       Dr. Hegyi György Péter 164 34,17% 62. 
       Kállai Sándor Nagyhegyesi Íjász Egyesületet 156 32,50% 63. 
       Borisov Melitta  Fegyvernek 148 30,83% 64. 
       Nyíri Levente KIHE HB 147 30,63% 65. 
       Molnár Péter Tűzmadár ÍE 135 28,13% 66. 
       Molnár Sándor Tiszaderzs 131 27,29% 67. 
       ifj. Gulyás László Mezőkövesd 124 25,83% 68. 
       Gyenes Sándorné Tiszaújváros 123 25,63% 69. 
       Kállai Dénes  Nagyhegyesi Íjász Egyesületet 110 22,92% 70. 
       Nagy Nándor Tűzmadár Tűzmadár ÍE 108 22,50% 71. 
       Gulyás Balázs Mezőkövesd 98 20,42% 72. 
       



Gyepes Károlyné 98 20,42% 73. 
       Burai Liliána Tiszafüred 95 19,79% 74. 
       Nagy Máté tűzmadár 92 19,17% 75. 
       Sirokai György Koppány 90 18,75% 76. 
       Molnár Zoltán  József Tiszaszentimre 69 14,38% 77. 
       Halmai Renáta 58 12,08% 78. 
       Ifjabb Gyepes Károly 53 11,04% 79. 
       Fábián Boglárka (élete első versenye) 20 4,17% 80. 
        


